
证券代码：000639              证券简称：西王食品            公告编号：2023-028 

 

西王食品股份有限公司 

关于持股 5%以上股东部分股票被司法拍卖过户完成的公告 

 

 

 

西王食品股份有限公司（以下简称“公司”）通过中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）系统查询，

获悉上海金融法院在京东网司法拍卖网络平台公开拍卖公司持股 5%

以上股东山东永华投资有限公司（以下简称“永华投资”）持有的

25,675,959无限售流通股已完成过户登记手续。具体情况如下： 

一、本次司法拍卖情况 

2023 年 5 月 27日，公司披露了《关于公司持股 5%以上股东部分

股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2023-020）。经公开竞

价，竞买人钟革以最高价竞得本拍卖标的，具体情况详见公司于 2023

年 6 月 22 日披露的《关于公司持股 5%以上股东部分股份司法拍卖的

结果公告》（公告编号：2023-025）。 

二、股份过户登记完成情况 

结算公司系统显示，上述 25,675,959无限售流通股已于 2023年

7 月 11 日完成过户登记手续。过户完成后，自然人钟革持有公司股

份 25,675,959 股，占公司总股本比例为 2.38%。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



本次股份过户前后，相关股东持股变动情况如下： 

股东名称 

本次过户前 本次过户后 

持股数量

（股） 

占总股本

比例

（%） 

股份性质 
持股数量

（股） 

占总股本

比例

（%） 

股份性质 

永华投资 244,154,025 22.62 
无限售流

通股 
218,478,066 20.24 

无限售流

通股 

钟革 0 0 / 25,675,959 2.38 
无限售流

通股 

三、其他说明及相关风险提示 

上述权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不

会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

 

西王食品股份有限公司董事会 

2023 年 7 月 14日 


